
PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 88881387

Data publicarii	31.10.23	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 610,59 RON - 610,59 RON

Descriere: 1. ALMETTE SMANTANA 150G HOCH BUC 5X6,41= 32,05 2. ARDEI GRAS ROSU CAL I SP KG 1X12,10=12,10 3. BANANE CAL I EC KG 5X6,33=31,65 4. COCONITOS 100 G BUC 48X2,01=96,48 5. HOCH TELEMEA VACA 350G BUC 2X15,13=30,26 6. LU BARNI LAPTE 30GR BUC 48X1,46=70,08 7. MORCOVI CAL I TR KG 1X2,74=2,74 8. NAP LAPTE UHT 1,5% 1L BUC 6X7,15=42,9 9. OL ROSII DECOJITE 400G BUC 10X5,22=52,20 10. OUA CONSUM CLMX30 SET 1X21,93=21,93 11. PIEPT PUI CONG TV KG 5X27,43=137,15 12. PULPA PORC DEZOSATA lot ges 145 KG 1X23,76=23,76 13. PULPE PUI SUPERIOARE -lot ges 145 KG 1,50X14,59=21,89 14. ZUZU IAURT NATURAL 140G BUC 30X1,18=35,40
